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Miniturnier 2024 MINI

TURNIER

POWERED BY

Schiedsrichter Sonntag

Team / Name Verein Spielnr. Wann / Wo
Cheptou, A. ALBA 750 Sonntag Weende Teil 1, 12:30Uhr
Cheptou, A. ALBA 753 Sonntag Weende Teil 1, 13:30Uhr
Cheptou, A. ALBA 747 Sonntag Weende Teil 1, 11:30Uhr
Fuchs, J. ALBA 703 Sonntag S-Arena Teil 3, 09:00Uhr
Klinder, D. ALBA 825 Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
Klinder, D. ALBA 829 Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
Klinder, D. ALBA 837 Sonntag GSG Teil 2, 13:45Uhr
Scherpenbach, N. ASC 712 Sonntag S-Arena Teil 4, 11:00Uhr
Scherpenbach, N. ASC 718 Sonntag S-Arena Teil 2, 13:00Uhr
Scherpenbach, N. ASC 721 Sonntag S-Arena Teil 1, 14:30Uhr
Ticke, T. BADESS 786 Sonntag SBL Teil 2, 11:00Uhr
Tucke, T. BADESS 790 Sonntag SBL Teil 2, 13:00Uhr
Liebig, E. BASS 538 Sonntag Geismar Il Teil 2, 11:30Uhr
Liebig, E. BASS 544 Sonntag Geismar Il Teil 2, 13:30Uhr
Gersch, M. BASSBE 537 Sonntag Geismar Il Teil 1, 11:30Uhr
Gersch, M. BASSBE 543 Sonntag Geismar Il Teil 1, 13:30Uhr
Miiller, A. BASSBE 428 Sonntag FKG Il Teil 2, 10:30Uhr
Mdller, A. BASSBE 434 Sonntag FKG Il Teil 2, 12:30Uhr
Miller, A. BASSBE 437 Sonntag FKG Il Teil 2, 13:30Uhr
Zander, M. BERGK 632 Sonntag THG Teil 2, 08:45Uhr
Zander, M. BERGK 635 Sonntag THG Teil 2, 09:45Uhr
Zander, M. BERGK 641 Sonntag THG Teil 2, 11:45Uhr
Rasuli, A. BGHAM 422 Sonntag FKG Il Teil 2, 08:30Uhr
Rasuli, A. BGHAM 425 Sonntag FKG Il Teil 2, 09:30Uhr
Rasuli, A. BGHAM 431 Sonntag FKG Il Teil 2, 11:30Uhr
Stratigakis, C. BONN 724 Sonntag S-Arena Teil 4, 14:30Uhr
Stratigakis, C. BONN 701 Sonntag S-Arena Teil 1, 09:00Uhr
Stratigakis, C. BONN 710 Sonntag S-Arena Teil 2, 11:00Uhr
Stratigakis, C. BONN 715 Sonntag S-Arena Teil 3, 12:00Uhr
Stratigakis, R. BONN 782 Sonntag SBL Teil 2, 09:00Uhr
Stratigakis, R. BONN 784 Sonntag SBL Teil 2, 10:00Uhr
Stratigakis, R. BONN 788 Sonntag SBL Teil 2, 12:00Uhr
Binder, L. BOV 746 Sonntag Weende Teil 3, 10:30Uhr
Binder, L. BOV 752 Sonntag Weende Teil 3, 12:30Uhr
Binder, L. BOV 754 Sonntag Weende Teil 2, 13:30Uhr
Hambloch, O. BOV 633 Sonntag THG Teil 3, 08:45Uhr
Hambloch, O. BOV 636 Sonntag THG Teil 3, 09:45Uhr
Hambloch, O. BOV 642 Sonntag THG Teil 3, 11:45Uhr
Ebensen, S. BREMEN 749 Sonntag Weende Teil 3, 11:30Uhr
Ebensen, S. BREMEN 751 Sonntag Weende Teil 2, 12:30Uhr
Gudzaraidze, A. CHAMP 653 Sonntag MPG Teil 3, 08:45Uhr
Gudzaraidze, A. CHAMP 656 Sonntag MPG Teil 3, 09:45Uhr
Gudzaraidze, A. CHAMP 660 Sonntag MPG Teil 1, 11:45Uhr
Amouzou, M. ETHAM 426 Sonntag FKG Il Teil 3, 09:30Uhr
Amouzou, M. ETHAM 429 Sonntag FKG Il Teil 3, 10:30Uhr
Amouzou, M. ETHAM 432 Sonntag FKG Il Teil 3, 11:30Uhr
Bruns, R. EVERS 403 Sonntag FKG | Teil 3, 08:30Uhr
Bruns, R. EVERS 406 Sonntag FKG | Teil 3, 09:30Uhr

Bruns, R. EVERS 412 Sonntag FKG I Teil 3, 11:30Uhr



Team / Name
Wilke, F.
Wilke, F.
Allaham, I.
Allaham, I.
Allaham, I.
Borchert, L.
Borchert, L.
Grotkop, L.
Grotkop, L.
Klinge, A.
Klinge, A.
Klinge, A.
Klinge, J.
Klinge, J.
Klinge, J.
Mantho, G.
Mantho, G.
Mantho, G.
Musalf, A.
Musalf, A.
Musalf, A.
Reum, J.
Reum, J.
Reum, J.
Vogt, N.
Vogt, N.
Jalowy, T.
Jalowy, T.
Pagenstert, L.
Pagenstert, L.
Pagenstert, L.
Pagenstert, L.
Dhillon, I.
Dhillon, 1.
Dhillon, I.
Rangl, E.
Rangl, E.
Rangl, E.
Schitz, L.
Schitz, L.
Schiitz, L.
Miller, N.
Mdller, N.
Kaienburg, J.
Kaienburg, J.
Kaienburg, J.
Biichsel, C.
Biichsel, C.
Biichsel, C.
Jansen, K.
Jansen, K.
Jansen, K.
Lojowsky, S.
Lojowsky, S.
Lojowsky, S.
Orlov, K.
Orlov, K.

Verein
EVERS
EVERS
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
Extern
FRAPO
FRAPO
FREIB
FREIB
FREIB
FREIB
FRIED
FRIED
FRIED
FRIED
FRIED
FRIED
GARM
GARM
GARM
HARD
HARD
KANG
KANG
KANG
MARB
MARB
MARB
MARB
MARB
MARB
MARB
MARB
MARB
MTV
MTV

Spielnr.
824
830
408
414
417
742
755
712
718
603
606
612
608
614
618
639
645
648
637
643
646
631
634
640
704
708
423
435
504
508
512
517
742
755
748
407
413
416
702
714
706
539
545
706
704
714
533
536
542
531
534
540
532
535
541
707
715

Wann / Wo
Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag FKG | Teil 2, 10:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 2, 12:30Uhr
Sonntag FKG I Teil 2, 13:30Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 09:30Uhr
Sonntag Weende Teil 3, 13:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 11:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 13:00Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 08:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 09:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 11:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 10:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 12:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 13:45Uhr
Sonntag THG Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag THG Teil 3, 12:45Uhr
Sonntag THG Teil 3, 13:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 10:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 13:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 09:45Uhr
Sonntag THG Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 10:00Uhr
Sonntag FKG Il Teil 3, 08:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 3, 12:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 09:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 10:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 11:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 13:30Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 09:30Uhr
Sonntag Weende Teil 3, 13:30Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 11:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 10:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 12:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 13:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 12:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 10:00Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 3, 11:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 3, 13:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 10:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 12:00Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 3, 09:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 3, 10:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 3, 12:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 1, 10:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 1, 12:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 2, 09:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 2, 10:30Uhr
Sonntag Geismar Il Teil 2, 12:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 3, 10:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 3, 12:00Uhr



Team / Name
Orlov, K.
Agiomamitis, S.
Agiomamitis, S.
Agiomamitis, S.
Alkabir, A.
Alkabir, A.
Alkabir, A.
Mafouka Sega, D.
Mafouka Sega, D.
Mafouka Sega, D.
Methmann, H.
Methmann, H.
Methmann, H.
Nasrallah, M.
Nasrallah, M.
Nasrallah, M.
Nasrallah, M.
Klobusiak, J.
Klobusiak, J.
Klobusiak, J.
Tittmann, D.
Tittmann, D.
Tittmann, D.
Fennig, L.
Fennig, L.
Fennig, L.
Freiwald, S.
Freiwald, S.
Freiwald, S.
Ruff, P.
Ruff, P.
Ruff, P.
Diederich, I.
Diederich, I.
Diederich, I.
Diederich, T.
Diederich, T.
Diederich, T.
Noumaine, S.
Noumaine, S.
Noumaine, S.
Sommer, J.
Sommer, J.
Schitz, N.
Schitz, N.
Menken, D.
Menken, D.
Menken, D.
Kromm, K.
Kromm, K.
Ernst, S.
Ernst, S.
Ernst, S.
Willenbockel, H.
Willenbockel, H.
Willenbockel, H.
Kaiser, O.

Verein
MTV
MUNCH
MUNCH
MUNCH
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NEUK
NINER
NINER
NINER
NINER
NINER
NINER
RASTA
RASTA
RASTA
RASTA
RASTA
RASTA
RIST
RIST
RIST
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROLE
ROTSCH
ROTSCH
SIXERS
SIXERS
SOEST
SOEST
SOEST
SPAND
SPAND
STADE
STADE
STADE
STADE
STADE
STADE
TITAN

Spielnr.
702
701
705
709
651
654
662
823
826
832
427
433
436
822
828
831
838
713
703
707
409
415
418
708
709
713
745
747
741
402
405
411
741
744
753
743
748
754
421
424
430
705
711
710
717
638
644
647
511
516
781
783
787
785
789
791
720

Wann / Wo
Sonntag S-Arena Teil 2, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 10:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 11:00Uhr
Sonntag MPG Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag MPG Teil 1, 09:45Uhr
Sonntag MPG Teil 3, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 08:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 10:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 12:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 13:30Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 08:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 13:45Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 12:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 3, 09:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 3, 10:00Uhr
Sonntag FKG | Teil 3, 10:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 3, 12:30Uhr
Sonntag FKG I Teil 3, 13:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 10:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 11:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 12:00Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 10:30Uhr
Sonntag Weende Teil 1, 11:30Uhr
Sonntag Weende Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 2, 08:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 2, 09:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 2, 11:30Uhr
Sonntag Weende Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag Weende Teil 1, 10:30Uhr
Sonntag Weende Teil 1, 13:30Uhr
Sonntag Weende Teil 3, 09:30Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 11:30Uhr
Sonntag Weende Teil 2, 13:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 08:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag FKG Il Teil 1, 11:30Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 10:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 3, 11:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 2, 11:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 1, 13:00Uhr
Sonntag THG Teil 2, 10:45Uhr
Sonntag THG Teil 2, 12:45Uhr
Sonntag THG Teil 2, 13:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 11:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 12:30Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 09:00Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 10:00Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 12:00Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 11:00Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 13:00Uhr
Sonntag SBL Teil 1, 14:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 13:00Uhr



Team / Name

Kaiser, O.
Kaiser, O.
Lorenz, B.
Lorenz, B.
Lorenz, B.
Meschkat, F.
Meschkat, F.
Meschkat, F.
Miiller, S.
Mdller, S.
Miller, S.
Kilic, S.

Kilic, S.

Kilic, S.
Klutman, V.
Klutman, V.
Klutman, V.
Moebius, L.
Moebius, L.
Moebius, L.
Moebius, L.
Reither, G.
Reither, G.
Hofer, L.
Hofer, L.
Hofer, L.

Cierenberg, L.
Cierenberg, L.
Cierenberg, L.

Schurich, S.
Schurich, S.
Schurich, S.
Jistel, T.
Justel, T.
Justel, T.
Stockfisch, j.
Stockfisch, j.
Stockfisch, j.

Verein
TITAN
TITAN
TITAN
TITAN
TITAN
TITAN
TITAN
TITAN

TKH
TKH
TKH
TOWERS
TOWERS
TOWERS
TUSLI
TUSLI
TUSLI
TUSLI
TUSLI
TUSLI
TUSLI
usv
usv

VIERN
VIERN
VIERN

WEIT
WEIT
WEIT
WEIT
WEIT
WEIT
ZORBIG
ZORBIG
ZORBIG
ZORBIG
ZORBIG
ZORBIG

Spielnr.
711
724
602
605
611
657
663
666
503
507
515
501
505
514
609
615
617
821
827
833
836
664
667
659
665
668
607
613
616
601
604
610
506
509
513
401
404
410

Wann / Wo

Sonntag S-Arena Teil 3, 11:00Uhr
Sonntag S-Arena Teil 4, 14:30Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 08:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 09:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 11:45Uhr
Sonntag MPG Teil 1, 10:45Uhr
Sonntag MPG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag MPG Teil 1, 13:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 09:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 10:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 12:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 10:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 2, 12:30Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 3, 12:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 2, 13:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 10:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 13:45Uhr
Sonntag MPG Teil 2, 12:45Uhr
Sonntag MPG Teil 2, 13:45Uhr
Sonntag MPG Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag MPG Teil 3, 12:45Uhr
Sonntag MPG Teil 3, 13:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 10:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 13:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 09:45Uhr
Sonntag Hainberg Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 2, 10:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 11:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 12:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 08:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag FKG | Teil 1, 11:30Uhr



